REPUBLIKA E SHQIPERISIE
BASHKIA POGRADEC
KESHILLI :

Procesverbal

Konsultim pubtik :
Data : 23/01/2025 Ora : 10:00
Vendi: I'shati Guras

Numri i pjesémarrésve : Gjith€sej 15 persona t& pranishém (2 gra), (13 burra)
Titulli i Projekt-aktit gé konsultohet :

“ Pér njé ndryshim né vendimin Nr.85, daté 19.10.2021 “ Pér miratimin e orareve dhe
stacioneve né linjén rrethqytetése Guras — Pogradec - Guras”.

Piesémarrés :

Nexhat Shtupa ( Specialist )
Jani Cinari ( Kryeplaku I fshatit Guras)

Florenc Gora (Administrator [ Njésis€ Bucimas)
Vjollca Pllaha (Ké&shilltare)

Suela Mertkola (Punonjwse sekretariati)

Z.Cinari: Ju falenderoj pér pjesémarjen tuaj, jemi mbledhur sot pér dégjesén publike pér oraret e
linjés Guras — Pogradec — Guras. Kérkesa &shté béré nga Administratori Z. Florant Cake. Po ja
jap fjalén pérfaqésuesit t& Bashkisé 7. Shtupa pér t& shpjeguar projekt — vendimin.

Z. Shtupa: Ju falenderoj pér pjesémarjen tuaj, né bazé t& kérkesés q& i &shté drejtuar Bashkisé ne
kemi erdhur pér t& dégjuar edhe mendimin tuaj pér oraret q& do t& ndryshohen né kété lmje jeni
t& liré & jepni mendimin tuaj.




Banor i fshatit Guras: Ne nuk kemi ndonjé kundérshtim,duhet t& shihni vetém gjaté periudhés s&
verés q€ oraret t& jéné mé té shpeshta.

Z.Cinari: Do ju lutesha té keni parasysh vetém oraret e méngjesit mos l&vizin sepse né orén 6:30
duhet t& jené& né& puné graté qé punojné né rrobagepsi. Kemi edhe nxénésit edhe infermieret qé
marin turnin né méngjes.

Z.Shtupa: Nuk kemi probleme me oraret e méngjesit, ato do t& ngelen ashtu sic jang, problemi
géndron tek oraret e mbasdites, ku gjaté periudhés sé dimrit nuk ka lévizje.

Z.Cake: Uné sygjeroj qé t& higen oraret e méngjesit sepse nuk ka l&vizje, oraret jané 06:30 ,
07:00 ku nisja béhet nga Gurasi dhe pér mbasditen oraret 18:00, 18:30, 19:00. T€ higen edhe
oraret ku nisja b&het nga Pogradeci né 6:30, 07:30, 17:30, 19:00, 19:30. Ky &sht& sygjerimi im.

Z.Cinari: Do t& kemi probleme gjaté periudhés sé verés.
Banor i fshatit Guras; Pér ne éshté shumé miré, vetém né kohén e verés té zgjaten oraret.

Z.Shtupa: Ne mund t& b&jmé njé shénim pérkatés ku t& thuhet qé ora 17:00 nga Gurasi edhe ora
18:00 nga Pogradeci té jené pér periudhén 01 Qershor deri 31 Gusht.

7.Cake: Mund tju b&j njé pyetje? A e dini ju sa paguaj uné né muaj taksé tek Terminali, jo nuk e
dini. Paguaj 600 mijé lek né muaj. Pér oraret q& nuk jané t& nevojshme pse ti mbajmé, uné jam
dakort si ju t& vendosni, ju them me siguri kéto orare q€ uné sugjeroj nuk prishin puné.

Z.Cinari: Jam dakort le t& vendoset me shénim.
Banor i fshatit Guras: Edhe ne jemi dakort oraret jané shumé t& pérshtashme.
7.Cinari: Mund t&é marim edhe nj& mendim nga infermieret.

Infermieret: Nuk na prishin pung jemi dakort pér oraret qé ju keni vendosur.Z.Gora:
Pérshéndetje! Pér sa kohé jemi té gjithé dakort e mbyllim kétu dégjesén publike, Ju falenderoj
pér pjeswmarjen tuaj.

Mbajti procesverbalin: Suela Mertkol

Sekretare e Késhillit
Jona Bojko




